

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5622 presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

INDICAÇÃO N° /2021

## EXELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM- ES.

O Vereador infra-assinado, do partido Republicanos, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Exmo .SR. Vander de Jesus Maciel Secretário municipal de manutenção e serviço Cachoeiro de Itapemirim o seguinte:

Indicamos á **SEMMA -** Secretária Municipal de Manutenção **PARA PROVIDENCIAR TAMPA PARA O BUEIRO QUE FICA NA RUA 25 DE MARÇO CENTRO ENFRENTE O BANESTE.** 

## Justificativa

Tal propositura visa atender melhorias na área de urbanização e mobilidade.

"Colocamos o nosso gabinete à disposição"

Sala das Sessões, 11 de Agosto de 2022

Osmar Francisco (Chupeta)

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Portal da Câmara www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/







## CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESPÍRITO SANTO

CMCI online

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5622 presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Endereço:

Rua:

Bairro:

Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP. 29.300.000

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"









